
ZARZĄDZENIE NR 83/2010
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 30 grudnia 2010r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Luboń na rok 2010.                                                              

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157,poz. 1240 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§1.

W uchwale  nr  XL/235/2010 Rady Miasta  Luboń z dnia 14 stycznia  2010r.  w sprawie  budżetu 
Miasta Luboń na rok 2010, zmienionej uchwałą Rady Miasta Luboń nr XLII/238/2010 z dnia 25 
marca  2010r.  oraz   uchwałą  Rady  Miasta  Luboń  nr  XLVI/248/2010  z  dnia  27  maja  2010r., 
Zarządzeniem  nr  42/2010  Burmistrza  Miasta  Luboń  z  dnia  30  czerwca  2010r.,  uchwałą  nr 
XLVIII/257/2010  Rady  Miasta  Luboń  z  dnia  29  lipca  2010r.,  uchwałą  nr  XLIX/264/2010  Rady 
Miasta Luboń z dnia 30 września 2010r. oraz Zarządzeniem nr 63/2010 Burmistrza Miasta Luboń z 
dnia 17 listopada 2010r. wprowadza  się następujące zmiany:

1) §1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie:
      „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 58.915.754,00 zł, 

z tego:
  - dochody bieżące w kwocie 53.389.754,00 zł

       zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
1) dotacje celowe na  realizację zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 4.581.208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) §2 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 otrzymują nowe brzmienie:
     „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 63.592.756,00 zł 

z tego:
           - wydatki bieżące w wysokości 52.071.046,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.581.208,00 zł zgodnie załącznikiem nr 3.

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z 
innymi j.s.t. W wysokości 1.815.094,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

3)  §3 otrzymuje nowe brzmienie:
„Deficyt  budżetu  w  kwocie  4.677.002,00  zł  zostanie  sfinansowany  przychodami  z  tytułu: 
zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnymi środkami”. 

4)  §6 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta:
          1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5.355.412,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5



          5) §13 otrzymuje nowe brzmienie:
„Tworzy się rezerwy:
            1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł
         

§2.

1. W związku  ze  zmianami  w budżecie  Miasta  Luboń,  o  których  mowa w §1 niniejszego 
Zarządzenia, dotychczasowe załączniki do uchwały budżetowej na rok 2010r., tj:

1) Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2010,
2) Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2010,
3) Załącznik nr 3 - Dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010r. ,  
4) Załącznik nr 4 - Zadania wspólne realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego,
5) Załącznik nr 8 – Dotacje udzielone w roku 2010 podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych,           

otrzymują nowe brzmienie, jak w odpowiednich załącznikach o numerach 1, 2, 3, 4, 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§3.

1) Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam:
                        wszystkim jednostkom organizacyjnym Miasta

2) Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: 
                       Skarbnikowi Miasta 

   
   §4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:
1. RIO
2. Skarbnik Miasta
3. WAG a/a



Uzasadnienie
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń 

nr 83/2010 z dnia 30 grudnia 2010r.
w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się  łącznie o kwotę 106.351,00 zł 

            to jest do kwoty 58.915.754,00 zł.

     1. Dział 754

     Rozdział 75478

2) dochody w par.  2030 zaplanowano w kwocie 59.775,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie  wydatków związanych  z prowadzoną akcją  przeciwpowodziową w 

trakcie powodzi w maju i czerwcu 2010.

     2. Dział 758
  

     Rozdział 75801

1) w par. 2920 zwiększono o kwotę 8.000,00 zł część oświatową subwencji ogólnej ze 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

       

     3. Dział 852

     Rozdział 85214

2) w par. 2030 zwiększono plan dotacji celowej łącznie o kwotę 38.576,00 zł (według 

informacji W.W. -16.531,00 zł pismo  FB. I-4-3011-426/10 oraz 22.045,00 zł pismo 

W.W.FB.i-2.3011-479/10)  na  sfinansowanie  zobowiązań  wymagalnych  Skarbu 

Państwa  przeznaczonych  na  wypłatę  gwarantowanej  z  budżetu  państwa  części 

zasiłku okresowego.

    

      

  



         

    II. Wydatki budżetu Miasta Luboń zwiększa się łącznie o kwotę 98.351,00 zł to jest 
do kwoty 63.592.756,00 zł

     1.Dział 751
     
     Rozdział 75101

1. w grupie wydatków jednostek budżetowych oraz świadczeń na rzecz osób fizycznych 

dokonano  przesunięć  pomiędzy  pozycjami  dostosowując  plan  do  faktycznie 

poniesionych wydatków na przeprowadzenie wyborów do rad gmin 

     

2.Dział 754

      Rozdział 75478

1) plan wydatków bieżących w zakresie  realizacji  zadań statutowych  zwiększono  o 

kwotę  59.775,00  zł  na  pokrycie  wydatków związanych  z  usuwaniem powodzi  w 

maju i czerwcu 2010 roku. Środki pochodzą z dotacji celowej.

3.Dział 758

Rozdział 75818

1. Burmistrz  rozwiązał  rezerwę  celową  w  kwocie  40.000,00  zł  zapisaną  jako 

zwiększenie odpłatności dzieci lubońskich w przedszkolach poza Miastem Luboń. 

Rezerwa została zapisana w rozdziale 80104 par. 2310 jako refundacja kosztów za 

dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie Miasta Poznań.

4.Dział 852

Rozdział 85214

▪ plan  wydatków  na  wypłatę  zasiłków  okresowych  został  zwiększony  o  kwotę 

38.576,00 zł stosownie do zmian wprowadzonych po stronie dochodów.



UWAGA

Budżet  zmieniony  Zarządzeniem  Burmistrza  Miasta  Luboń  nie  jest  zrównoważony  z  powodu 

wprowadzenia po stronie dochodów części oświatowej  subwencji  ogólnej w kwocie 8.000,00 zł 

(pochodzącej z podziału rezerw).

Stosownie do zapisów w ustawie o finansach publicznych Burmistrz może dokonać zmian kwot 

subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej tylko po stronie dochodów.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 83/2010 z dnia 30 grudnia 2010

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 1
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

         Plan dochodów budżetu miasta Luboń na rok 2010

Dz. Rozdz. Par. Źródło dochodów Plan Zmiana

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00
01095 Pozostała działalność 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00
020 LEŚNICTWO 60,00 0,00 60,00

02001 Gospodarka leśna 60,00 0,00 60,00
- dochody bieżące w tym: 60,00 0,00 60,00

0750 60,00 0,00 60,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00
- dochody majątkowe w tym: 0,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 0,00
700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2370 wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0750 0,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

Plan po 
zmianach

4 485,00 4 485,00
4 485,00 4 485,00
4 485,00 4 485,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 485,00 4 485,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnych charakterze

1 500 000,00 1 500 000,00
1 500 000,00 1 500 000,00
1 500 000,00 1 500 000,00
1 500 000,00 1 500 000,00
4 913 155,00 4 913 155,00

49 955,00 49 955,00
49 955,00 49 955,00
49 955,00 49 955,00

4 863 200,00 4 863 200,00
837 200,00 837 200,00
610 000,00 610 000,00

5 700,00 5 700,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnych charakterze 130 000,00 130 000,00

3 500,00 3 500,00



0920 Pozostałe odsetki 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

- dochody majątkowe w tym: 0,00

0760 0,00

0770 0,00
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00

71035 Cmentarze 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00
750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00
75023 Urzędy gmin 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00

751 0,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00

75109 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2010 0,00
754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75416 Straż Miejska 0,00

3 000,00 3 000,00
85 000,00 85 000,00

4 026 000,00 4 026 000,00
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 26 000,00 26 000,00
Wpłaty  z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 4 000 000,00 4 000 000,00

10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

255 426,00 255 426,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 146 600,00 146 600,00

103 000,00 103 000,00
103 000,00 103 000,00
100 000,00 100 000,00

3 000,00 3 000,00
5 826,00 5 826,00
5 826,00 5 826,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 826,00 5 826,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 117 652,00 117 652,00

4 569,00 4 569,00
4 569,00 4 569,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 569,00 4 569,00

47 923,00 47 923,00
47 923,00 47 923,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 47 923,00 47 923,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 65 160,00 65 160,00

65 160,00 65 160,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 65 160,00 65 160,00

159 000,00 59 775,00 218 775,00
159 000,00 159 000,00



0,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00
756    DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

   JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
  WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00
0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 0,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

75615 0,00
0,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00
0320 Podatek rolny 0,00
0330 Podatek leśny 730,00 0,00 730,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 300,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00

75616 0,00
0,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00
0320 Podatek rolny 0,00
0330 Podatek leśny 5,00 0,00 5,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie ustaw 0,00
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00
0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00

- dochody bieżące w tym: 159 000,00 159 000,00
159 000,00 159 000,00

59 775,00 59 775,00
59 775,00 59 775,00
59 775,00 59 775,00

33 686 518,00 33 686 518,00
145 000,00 145 000,00

- dochody bieżące w tym: 145 000,00 145 000,00
135 000,00 135 000,00

10 000,00 10 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 447 904,00 6 447 904,00
- dochody bieżące w tym: 6 447 904,00 6 447 904,00

6 150 000,00 6 150 000,00
2 100,00 2 100,00

160 000,00 160 000,00
60 000,00 60 000,00

25 000,00 25 000,00
49 774,00 49 774,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 590 337,00 5 590 337,00
- dochody bieżące w tym: 5 590 337,00 5 590 337,00

3 500 000,00 3 500 000,00
40 000,00 40 000,00

360 000,00 360 000,00
200 000,00 200 000,00

2 000,00 2 000,00
1 350 000,00 1 350 000,00

20 000,00 20 000,00
82 887,00 82 887,00
35 445,00 35 445,00

693 400,00 693 400,00
- dochody bieżące w tym: 693 400,00 693 400,00

80 000,00 80 000,00
8 000,00 8 000,00



0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,00
0490 Wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez JST na podstawie odrębnych ustaw 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 0,00 300,00

75621 Udziały gmin w  podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00
0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00

758    RÓŻNE ROZLICZENIA
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
0,00

0920 Pozostałe odsetki 950,00 0,00 950,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

80104 Przedszkola 0,00
0,00

2310 0,00

2007 0,00
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
0920 Pozostałe odsetki 600,00 0,00 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00
- dochody bieżące w tym: 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00

- dochody bieżące w tym: 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00

852   POMOC SPOŁECZNA

85212 0,00
0,00

405 000,00 405 000,00
200 000,00 200 000,00

20 809 877,00 20 809 877,00
- dochody bieżące w tym: 20 809 877,00 20 809 877,00

20 019 877,00 20 019 877,00
790 000,00 790 000,00

11 896 643,00 8 000,00 11 904 643,00
11 896 643,00 8 000,00 11 904 643,00

- dochody bieżące w tym: 11 896 643,00 8 000,00 11 904 643,00
11 896 643,00 8 000,00 11 904 643,00

1 119 683,00 1 119 683,00
2 400,00 2 400,00

- dochody bieżące w tym: 2 400,00 2 400,00

1 450,00 1 450,00
881 865,00 881 865,00

- dochody bieżące w tym: 881 865,00 881 865,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między JST 508 284,00 508 284,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 373 581,00 373 581,00

4 048,00 4 048,00
- dochody bieżące w tym: 4 048,00 4 048,00

3 448,00 3 448,00

230 200,00 230 200,00
230 200,00 230 200,00
230 200,00 230 200,00

1 170,00 1 170,00
1 170,00 1 170,00
1 170,00 1 170,00

4 845 712,00 38 576,00 4 884 288,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 329 161,00 4 329 161,00
- dochody bieżące w tym: 4 329 161,00 4 329 161,00



2010 0,00

2360 0,00

2910 0,00

0900 0,00

85213 0,00
0,00

2010 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00
0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

0,00
0830 Wpływy z usług 0,00
0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 300,00

2010 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00
0,00

0830 Wpływy z usług 0,00
0920 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00
0,00

2010 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 284 600,00 4 284 600,00
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 28 000,00 28 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 14 290,00 14 290,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 271,00 2 271,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 21 957,00 21 957,00
- dochody bieżące w tym: 21 957,00 21 957,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 10 957,00 10 957,00

11 000,00 11 000,00
178 524,00 38 576,00 217 100,00

- dochody bieżące w tym: 178 524,00 38 576,00 217 100,00
176 424,00 38 576,00 215 000,00

2 000,00 2 000,00
131 270,00 131 270,00

- dochody bieżące w tym: 131 270,00 131 270,00
131 270,00 131 270,00

59 783,00 59 783,00
- dochody bieżące w tym: 59 783,00 59 783,00

3 000,00 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 088,00 4 088,00

52 395,00 52 395,00
22 100,00 22 100,00

- dochody bieżące w tym: 22 100,00 22 100,00
22 000,00 22 000,00

6 000,00 6 000,00
- dochody bieżące w tym: 6 000,00 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 6 000,00 6 000,00

96 917,00 96 917,00



0,00

2010 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00

0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

0,00

0730 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 747,00 0,00 747,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00
0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00
0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00

0,00
2370 wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 0,00

OGÓŁEM w tym
1) Dotacje ogółem w tym: 0,00
a) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 0,00
b) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między JST 0,00
c) Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 0,00
- bieżące 0,00
- majątkowe 0,00
2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00

- dochody bieżące w tym: 96 917,00 96 917,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 000,00 1 000,00

95 917,00 95 917,00
103 338,00 103 338,00
103 338,00 103 338,00

- dochody bieżące w tym: 103 338,00 103 338,00
103 338,00 103 338,00
141 881,00 141 881,00

30 000,00 30 000,00
- dochody bieżące w tym: 30 000,00 30 000,00
Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek jednostek samorządu 
terytorialnego 30 000,00 30 000,00

95 747,00 95 747,00
- dochody bieżące w tym: 95 747,00 95 747,00

95 000,00 95 000,00

16 134,00 16 134,00
- dochody bieżące w tym: 16 134,00 16 134,00

16 134,00 16 134,00
42 450,00 42 450,00
42 450,00 42 450,00

- dochody bieżące w tym: 42 450,00 42 450,00
10 450,00 10 450,00
32 000,00 32 000,00
13 400,00 13 400,00
13 400,00 13 400,00

- dochody bieżące w tym: 13 400,00 13 400,00
13 400,00 13 400,00

58 809 403,00 106 351,00 58 915 754,00
6 963 073,00 6 963 073,00
4 581 208,00 4 581 208,00

508 284,00 508 284,00
1 873 581,00 1 873 581,00

373 581,00 373 581,00
1 500 000,00 1 500 000,00

405 000,00 405 000,00



zal. 2 Wydatki

Strona 7

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 83/2010 z dnia 30 grudnia 2010

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 2
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

         Wydatki budżetu miasta Luboń na rok 2010

Dz. Rozdz. Par. Nazwa

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
01008 Melioracje wodne

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01030 Izby rolnicze
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2310
60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE

630    TURYSTYKA
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki bieżące:

2810

2820
700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Wydatki bieżące:

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom



zal. 2 Wydatki

Strona 8

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe w tym:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
70095 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe w tym:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy Wojewódzkie

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 Rady gmin
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE
Wydatki majątkowe w tym:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
75056 Spis powszechny i inne

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75101
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I                 
             OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa



zal. 2 Wydatki

Strona 9

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75109
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze Straże Pożarne

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

2820
Wydatki majątkowe w tym:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
75414 Obrona cywilna

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75416 Straż Miejska
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75421 Zarządzanie kryzysowe
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

75702
Wydatki bieżące:
1. Wydatki na obsługę długu

758    RÓŻNE ROZLICZENIA

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

756    DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH   
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ   WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego



zal. 2 Wydatki

Strona 10

75818 Rezerwy ogólne i celowe
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki majątkowe w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2310
80104 Przedszkola

Wydatki bieżące:
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE
2. Dotacje na zadania bieżące w tym

2310

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

2540

2590
80105 Przedszkola specjalne

Wydatki bieżące:

2310
80110 Gimnazja

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego



zal. 2 Wydatki

Strona 11

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80195 Pozostała działalność
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2810

2820
803    SZKOLNICTWO WYŻSZE

80395 Pozostała działalność
Wydatki bieżące:

2710
851    OCHRONA ZDROWIA

85149 Programy polityki zdrowotnej
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85153 Zwalczanie narkomanii
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85195 Pozostała działalność
Wydatki bieżące:

2820
852   POMOC SPOŁECZNA

85202 Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85212
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85213
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej  niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej



zal. 2 Wydatki

Strona 12

85214
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe
Wydatki bieżące:
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Wydatki bieżące:
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność
Wydatki bieżące:
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

2820

2830
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85305 Żłobki  
Wydatki bieżące:

2310
85395 Pozostała działalność

Wydatki bieżące:

2820

2830
854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85401 Świetlice szkolne
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85412

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży



zal. 2 Wydatki

Strona 13

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2810

2820

2830
85415 Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki bieżące:
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki majątkowe w tym:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90003 Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
90013 Schroniska dla zwierząt

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
90095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące:
1. Dotacje na zadania bieżące w tym

2320

2820
921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Wydatki bieżące:

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom



zal. 2 Wydatki

Strona 14

2830
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące:
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki
Wydatki bieżące:

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
92195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

926    KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92601 Obiekty sportowe

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

2650 3. Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Wydatki majątkowe w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2820
92695 Pozostała działalność

Wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE

OGÓŁEM w tym:
1)Wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych
2)Dotacje ogółem
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych
4) Wydatki na programy finansowe ze środków UE
a) bieżące
b) majątkowe
5) Wydatki na obsługę długu
6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
7) Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między JST

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

8) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii



zal. 2 Wydatki

Strona 15

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 83/2010 z dnia 30 grudnia 2010

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 2
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Plan Zmiana

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

842,00 0,00 842,00
842,00 0,00 842,00
842,00 0,00 842,00
842,00 0,00 842,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Plan po 
zmianach

30 327,00 30 327,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00

4 485,00 4 485,00
4 485,00 4 485,00
4 485,00 4 485,00
4 485,00 4 485,00

9 215 062,00 9 215 062,00
3 318 575,00 3 318 575,00
3 318 575,00 3 318 575,00
2 616 600,00 2 616 600,00
2 616 600,00 2 616 600,00

701 975,00 701 975,00
5 896 487,00 5 896 487,00
2 314 000,00 2 314 000,00
2 314 000,00 2 314 000,00
2 314 000,00 2 314 000,00
3 582 487,00 3 582 487,00
1 582 487,00 1 582 487,00
2 000 000,00 2 000 000,00

21 400,00 21 400,00
21 400,00 21 400,00
21 400,00 21 400,00

2 000,00 2 000,00

19 400,00 19 400,00
982 049,00 982 049,00
155 163,00 155 163,00
155 163,00 155 163,00
155 163,00 155 163,00
792 886,00 792 886,00
35 886,00 35 886,00
35 886,00 35 886,00



zal. 2 Wydatki

Strona 16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-540,00 789,00
0,00 540,00 540,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 000,00 10 000,00
25 886,00 25 886,00

757 000,00 757 000,00
757 000,00 757 000,00
34 000,00 34 000,00
34 000,00 34 000,00
34 000,00 34 000,00

400 000,00 400 000,00
240 000,00 240 000,00
240 000,00 240 000,00
240 000,00 240 000,00
17 000,00 17 000,00

223 000,00 223 000,00
160 000,00 160 000,00
160 000,00 160 000,00
160 000,00 160 000,00
160 000,00 160 000,00

4 804 026,00 4 804 026,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00
146 600,00 146 600,00
390 000,00 390 000,00
390 000,00 390 000,00
80 000,00 80 000,00
23 700,00 23 700,00
56 300,00 56 300,00

310 000,00 310 000,00
4 151 600,00 4 151 600,00
4 141 600,00 4 141 600,00
4 089 300,00 4 089 300,00
3 298 800,00 3 298 800,00

790 500,00 790 500,00
28 000,00 28 000,00
24 300,00 24 300,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
5 826,00 5 826,00
5 826,00 5 826,00
1 329,00 1 329,00
1 329,00

4 497,00 4 497,00
110 000,00 110 000,00
110 000,00 110 000,00
110 000,00 110 000,00
110 000,00 110 000,00

117 652,00 117 652,00

4 569,00 4 569,00
4 569,00 4 569,00
4 569,00 4 569,00
4 569,00 4 569,00

47 923,00 47 923,00



zal. 2 Wydatki

Strona 17

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

47 923,00 47 923,00
22 723,00 22 723,00
20 307,00 20 307,00
2 416,00 2 416,00

25 200,00 25 200,00

65 160,00 65 160,00
65 160,00 65 160,00
30 810,00 -2 300,00 28 510,00
21 810,00 -4 344,00 17 466,00
9 000,00 2 044,00 11 044,00

34 350,00 2 300,00 36 650,00
859 000,00 59 775,00 918 775,00
140 800,00 140 800,00
121 900,00 121 900,00
113 100,00 113 100,00
113 100,00 113 100,00

7 000,00 7 000,00

1 800,00 1 800,00
18 900,00 18 900,00
18 900,00 18 900,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

613 200,00 613 200,00
613 200,00 613 200,00
593 200,00 593 200,00
497 600,00 497 600,00
95 600,00 95 600,00
20 000,00 20 000,00
80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00
80 000,00 80 000,00
15 000,00 59 775,00 74 775,00
15 000,00 59 775,00 74 775,00
15 000,00 59 775,00 74 775,00
15 000,00 59 775,00 74 775,00

97 000,00 97 000,00
97 000,00 97 000,00
97 000,00 97 000,00
97 000,00 97 000,00
50 000,00 50 000,00
47 000,00 47 000,00

824 300,00 824 300,00

824 300,00 824 300,00
824 300,00 824 300,00
824 300,00 824 300,00
140 000,00 -40 000,00 100 000,00



zal. 2 Wydatki

Strona 18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

140 000,00 -40 000,00 100 000,00
140 000,00 -40 000,00 100 000,00
140 000,00 -40 000,00 100 000,00
140 000,00 -40 000,00 100 000,00

25 862 457,00 40 000,00 25 902 457,00
10 293 973,00 10 293 973,00
10 243 973,00 10 243 973,00
10 232 173,00 10 232 173,00
8 527 493,00 8 527 493,00
1 704 680,00 1 704 680,00

11 800,00 11 800,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00

559 202,00 559 202,00
559 202,00 559 202,00
533 186,00 533 186,00
441 255,00 441 255,00
91 931,00 91 931,00

26 016,00 26 016,00
7 161 060,00 40 000,00 7 201 060,00
7 161 060,00 40 000,00 7 201 060,00

417 390,00 417 390,00
6 743 670,00 40 000,00 6 783 670,00

796 859,00 40 000,00 836 859,00

2 059 268,00 2 059 268,00

2 605 008,00 2 605 008,00

1 282 535,00 1 282 535,00
29 244,00 29 244,00
29 244,00 29 244,00

29 244,00 29 244,00
6 822 740,00 6 822 740,00
6 822 740,00 6 822 740,00
6 816 740,00 6 816 740,00
5 223 394,00 5 223 394,00
1 593 346,00 1 593 346,00

6 000,00 6 000,00
346 000,00 346 000,00
346 000,00 346 000,00
346 000,00 346 000,00
346 000,00 346 000,00
92 774,00 92 774,00
92 774,00 92 774,00
92 774,00 92 774,00
92 774,00 92 774,00

419 768,00 419 768,00
419 768,00 419 768,00
418 718,00 418 718,00
158 874,00 158 874,00



zal. 2 Wydatki

Strona 19

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

259 844,00 259 844,00
1 050,00 1 050,00

137 696,00 137 696,00
137 696,00 137 696,00
134 696,00 134 696,00

2 938,00 2 938,00
131 758,00 131 758,00

1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00
16 000,00 16 000,00
16 000,00 16 000,00
16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00
457 666,00 457 666,00
10 775,00 10 775,00
10 775,00 10 775,00
10 775,00 10 775,00
10 775,00 10 775,00
6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00

436 891,00 436 891,00
436 891,00 436 891,00
435 891,00 435 891,00
305 466,00 305 466,00
130 425,00 130 425,00

1 000,00 1 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00
6 550 472,00 38 576,00 6 589 048,00

202 717,00 202 717,00
202 717,00 202 717,00
202 717,00 202 717,00
202 717,00 202 717,00

4 312 263,00 4 312 263,00
4 312 263,00 4 312 263,00

153 012,00 153 012,00
104 851,00 104 851,00
48 161,00 48 161,00

4 159 251,00 4 159 251,00

21 957,00 21 957,00
21 957,00 21 957,00
21 957,00 21 957,00
21 957,00 21 957,00



zal. 2 Wydatki

Strona 20

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

450 424,00 38 576,00 489 000,00
450 424,00 38 576,00 489 000,00
14 000,00 14 000,00
14 000,00 14 000,00

436 424,00 38 576,00 475 000,00
257 500,00 257 500,00
257 500,00 257 500,00

1 000,00 1 000,00
1 000,00 1 000,00

256 500,00 256 500,00
131 270,00 131 270,00
131 270,00 131 270,00
131 270,00 131 270,00
955 624,00 955 624,00
955 624,00 955 624,00
954 024,00 954 024,00
824 430,00 824 430,00
129 594,00 129 594,00

1 600,00 1 600,00
100 800,00 100 800,00
100 800,00 100 800,00
100 800,00 100 800,00
100 800,00 100 800,00

6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00

111 917,00 111 917,00
111 917,00 111 917,00
96 917,00 96 917,00

11 500,00 11 500,00

3 500,00 3 500,00
236 500,00 236 500,00
190 000,00 190 000,00
190 000,00 190 000,00

190 000,00 190 000,00
46 500,00 46 500,00
46 500,00 46 500,00

45 000,00 45 000,00

1 500,00 1 500,00
856 152,00 856 152,00
537 762,00 537 762,00
537 762,00 537 762,00
537 762,00 537 762,00
435 259,00 435 259,00
102 503,00 102 503,00

158 600,00 158 600,00



zal. 2 Wydatki

Strona 21

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

158 600,00 158 600,00
140 000,00 140 000,00
76 000,00 76 000,00
64 000,00 64 000,00

4 000,00 4 000,00

4 600,00 4 600,00

10 000,00 10 000,00
157 808,00 157 808,00
157 808,00 157 808,00
157 808,00 157 808,00

1 982,00 1 982,00
1 982,00 1 982,00
1 982,00 1 982,00
1 982,00 1 982,00

9 017 747,00 9 017 747,00
5 975 000,00 5 975 000,00
5 975 000,00 5 975 000,00
5 975 000,00 5 975 000,00
1 130 000,00 1 130 000,00
1 130 000,00 1 130 000,00
1 130 000,00 1 130 000,00
1 130 000,00 1 130 000,00

565 747,00 565 747,00
465 747,00 465 747,00
465 747,00 465 747,00
465 747,00 465 747,00
100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00
30 000,00 30 000,00
30 000,00 30 000,00
30 000,00 30 000,00
30 000,00 30 000,00

1 300 000,00 1 300 000,00
1 200 000,00 1 200 000,00
1 200 000,00 1 200 000,00
1 200 000,00 1 200 000,00

100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00
17 000,00 17 000,00
17 000,00 17 000,00
17 000,00 17 000,00

15 000,00 15 000,00

2 000,00 2 000,00
1 356 450,00 1 356 450,00

38 000,00 38 000,00
38 000,00 38 000,00

35 500,00 35 500,00



zal. 2 Wydatki

Strona 22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00 0,00 100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2 500,00 2 500,00
540 000,00 540 000,00
540 000,00 540 000,00
540 000,00 540 000,00
570 000,00 570 000,00
570 000,00 570 000,00
570 000,00 570 000,00
208 450,00 208 450,00
208 450,00 208 450,00
208 450,00 208 450,00
32 450,00 32 450,00

176 000,00 176 000,00
1 650 145,00 1 650 145,00
1 058 282,00 1 058 282,00

465 822,00 465 822,00
249 835,00 249 835,00
26 349,00 26 349,00

223 486,00 223 486,00

215 887,00 215 887,00
592 460,00 592 460,00
560 460,00 560 460,00
32 000,00 32 000,00

250 000,00 250 000,00
250 000,00 250 000,00

3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00

247 000,00 247 000,00
341 863,00 341 863,00
40 000,00 40 000,00
40 000,00 40 000,00
1 300,00 1 300,00

38 700,00 38 700,00
301 863,00 301 863,00

8 000,00 8 000,00
293 863,00 293 863,00

63 494 405,00 98 351,00 63 592 756,00
35 411 683,00 17 475,00 35 429 158,00
20 282 731,00 -4 884,00 20 277 847,00
15 128 952,00 22 359,00 15 151 311,00
9 600 255,00 40 000,00 9 640 255,00
5 694 767,00 40 876,00 5 735 643,00
2 735 553,00 2 735 553,00

441 690,00 441 690,00
2 293 863,00 2 293 863,00

824 300,00 824 300,00
4 581 208,00 4 581 208,00
1 775 094,00 40 000,00 1 815 094,00

442 891,00 442 891,00



zal. 3 Zadania administracji rządowej

Strona 23

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza  Miasta Luboń nr 83/2010 z dnia 30 grudnia  2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 3
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 
1 2 3 4 5

DOCHODY OGÓŁEM
1 010 Rolnictwo i Łowiectwo

01095 Pozostała działalność
- dochody bieżące 

2010

2 750 Administracja publiczna
75011 Urzędy Wojewódzkie

- dochody bieżące w tym:

2010

75056 Spis powszechny i inne
- dochody bieżące w tym:

2010

3 751

75101

- dochody bieżące w tym:

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
- dochody bieżące w tym:

2010

75109

 Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami  na 2010 rok

I. Dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
na 2010 rok

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie



zal. 3 Zadania administracji rządowej

Strona 24

- dochody bieżące w tym:

2010

4 852 Pomoc społeczna

85212

- dochody bieżące w tym:

2010

85213

- dochody bieżące w tym:

2010

85219 Ośrodki pomocy społecznej
- dochody bieżące w tym:

2010

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- dochody bieżące w tym:

2010

85295 Pozostała działalność
- dochody bieżące w tym:

2010

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 
1 2 3 4 5

WYDATKI OGÓŁEM
1 010 Rolnictwo i Łowiectwo

01095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 

2 750 Administracja publiczna
75011 Urzędy Wojewódzkie

-wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75056 Spis powszechny i inne
-wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

II. Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami  na 2010 rok



zal. 3 Zadania administracji rządowej

Strona 25

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 751

75101

- wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
- wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75109
- wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

4 852 Pomoc społeczna

85212

- wydatki bieżące:
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b)  wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85213

- wydatki bieżące 
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85219 Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące 
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- wydatki bieżące 
1. Wydatki jednostek budżetowych w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

85295 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej



zal. 3 Zadania administracji rządowej

Strona 26

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza  Miasta Luboń nr 83/2010 z dnia 30 grudnia  2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 3
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

w złotych

Kwota 
6

Dotacje celowe i wydatki na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

I. Dotacje celowe na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

4 581 208,00
4 485,00
4 485,00
4 485,00

4 485,00

152 426,00
146 600,00
146 600,00

146 600,00

5 826,00
5 826,00

5 826,00

117 652,00

4 569,00

4 569,00

4 569,00

47 923,00
47 923,00

47 923,00

65 160,00



zal. 3 Zadania administracji rządowej

Strona 27

w złotych
Kwota 

6

789,00

65 160,00

65 160,00

4 306 645,00

4 284 600,00

4 284 600,00

4 284 600,00

10 957,00

10 957,00

10 957,00

4 088,00
4 088,00

4 088,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00

II. Wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

4 581 208,00
4 485,00
4 485,00
4 485,00

152 426,00
146 600,00
146 600,00
146 600,00
146 600,00

5 826,00
5 826,00
1 329,00



zal. 3 Zadania administracji rządowej

Strona 28

540,00
4 497,00

117 652,00

4 569,00

4 569,00
4 569,00
4 569,00

47 923,00
47 923,00
22 723,00
20 307,00
2 416,00

25 200,00

65 160,00

65 160,00
28 510,00
17 466,00
11 044,00
36 650,00

4 306 645,00

4 284 600,00

4 284 600,00
125 400,00

94 600,00
30 800,00

4 159 200,00

10 957,00

10 957,00
10 957,00
10 957,00
4 088,00
4 088,00
4 088,00
4 088,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00



zal. 4 Zadania wspolne

Strona 29

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Burmistrza  Miasta Luboń nr 83/2010  z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 4
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Zadania wspólne realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi JST

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
1 2 3 4 5

1 801 80104 2310

2 801 80104 2310

3 801 80104 2310

Ogółem

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
1 2 3 4 5

1 600 60004 2310

2 600 60004 2310

3 801 80103 2310

4 801 80104 2310

5 801 80104 2310

6 801 80104 2310

7 801 80104 2310

8 801 80104 2310

I. Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z 
innymi JST.

Dotacja celowa przekazana przez miasto Poznań  miastu 
Luboń za pobyt dzieci z Poznania w przedszkolach w Luboniu

Dotacja celowa przekazana przez gminę Komorniki miastu 
Luboń za pobyt dzieci z gminy Komorniki w przedszkolach w 
Luboniu
Dotacja celowa przekazana przez gminę Stęszew, Kórnik, 
Puszczykowo miastu Luboń za pobyt dzieci z gminy Stęszew, 
Kórnik, Puszczykowo  w przedszkolach w Luboniu

II. Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z 
innymi JST

Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej 
komunikacji miejskiej - przewozy autobusami linii nr 56
Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej 
komunikacji miejskiej - przewozy autobusami lini nr 651, 602, 
603

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta  Poznania

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta Poznania

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Komorniki
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Puszczykowo za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta 
Puszczykowo
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Tarnowo 
Podgorne za pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na 
terenie gminy Tarnowo Podgórne
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Mosina za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy Mosina



zal. 4 Zadania wspolne

Strona 30

9 801 80104 2310

10 801 80105 2310

11 803 80395 2710

12 853 85305 2310

13 900 90095 2320
Ogółem

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Suchy Las za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Suchy Las

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta Poznania

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w żłobkach  na terenie miasta Poznania

Dotacja celowa przekazana do powiatu na realizację zadania w 
zakresie usuwania azbestu



zal. 4 Zadania wspolne

Strona 31

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Burmistrza  Miasta Luboń nr 83/2010  z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 4
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Zadania wspólne realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi JST

w złotych

Kwota   dotacji
6

w złotych

Kwota dotacji
6

169 428,00

285 910,00

52 946,00

508 284,00

318 575,00

383 400,00

26 016,00

775 402,00

20 152,00

12 432,00

8 417,00

9 432,00



zal. 4 Zadania wspolne

Strona 32

11 024,00

29 244,00

16 000,00

190 000,00

15 000,00
1 815 094,00



zal. 5 Dotacje udzielone

Strona 33

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 83/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.
w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.
w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Lp. Dział Rozdział § Treść
1 2 3 4 5

Nazwa jednostki/zadania

1 600 60004 2310

2 600 60004 2310

3 801 80103 2310

4 801 80104 2310

5 801 80104 2310

6 801 80104 2310

7 801 80104 2310

8 801 80104 2310

9 801 80104 2310

10 801 80105 2310

11 803 80395 2710

12 853 85305 2310
13 801 80104 2510 Przedszkole nr 1 ul. Sobieskiego 65

Dotacje udzielone w roku 2010 podmiotom należącym i nienależącym 
 do sektora finansów publicznych .

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej 
komunikacji miejskiej - przewozy autobusami lini nr 56
Dotacja celowa dla Miasta Poznania na realizację wspólnej 
komunikacji miejskiej - przewozy autobusami lini nr 651, 602, 
603

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta  Poznania

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta Poznania
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Komorniki za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy 
Komorniki

Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Mosina za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta   Mosina
Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Puszczykowo za 
pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta 
Puszczykowo
Dotacja na wydatki ponoszone przez gminę Tarnowo 
Podgórne za pobyt dzieci z Lubonia w przedszkolach na 
terenie gminy Tarnowo Podgórne

Dotacja na wydatki na terenie gminy Suchy Las  za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie gminy Suchy Las

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w przedszkolach na terenie miasta Poznania
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja na wydatki ponoszone przez miasto Poznań za pobyt 
dzieci z Lubonia w żłobkach  na terenie miasta Poznania



zal. 5 Dotacje udzielone

Strona 34

14 801 80104 2510 Przedszkole nr 5 ul. Osiedlowa 19

15 900 90095 2320
16 921 92109 2480 Ośrodek Kultury w Luboniu ul. Sobieskiego 97
17 921 92116 2480 Biblioteka Miejska ul. Żabikowska 42
18 700 70004 2650 Biuro Majątku Komunalnego
19 926 92601 2650 Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji

Razem
Nazwa jednostki/zadania

1 801 80104 2540

2 801 80104 2540

3 801 80104 2540

4 801 80104 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Domisie” ul. Wschodnia
7 801 80104 2590 Przedszkole Publiczne ul. Konarzewskiego 10
8 801 80104 2590 Przedszkole Publiczne „ Małe talenty” ul. Kołłątaja
9 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Słoneczny Zakątek” 

10 630 Turystyka
11 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
12 -w tym wydatki bieżące na:
13 2810 Imprezy krajoznawczo-turystyczne dla dzieci i młodzieży
14 2820 Imprezy krajoznawczo-turystyczne dla dzieci i młodzieży
15 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
16 75412 Ochotnicze straże pożarne
17 2820 -dofinansowanie zakupu samochodu
18 801 Oświata i wychowanie
19 80195 Pozostała działalność
20 -w tym wydatki bieżące na:
21 2810 -nauka, edukacja ,oświata i wychowanie
22 2820 -nauka, edukacja ,oświata i wychowanie
23 851 Ochrona zdrowia
24 85195 Pozostała działalność
25 -w tym wydatki bieżące:
26 2820 - na ochronę i promocję zdrowia
27 852 Pomoc społeczna
28 85295 Pozostała działalność
29 W tym wydatki bieżące 

30 2820

31 2830
32 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
33 85395 Pozostała działalność
34 W tym  wydatki bieżące 
35 2820 - w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych
36 2830 - w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych
37 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

38 85412

Dotacja celowa przekazana do powiatu na realizację zadania w 
zakresie usuwania azbestu

Jednostki nie należące do  sektora 
finansów publicznych Niepubliczne Przedszkole „Czarodziejski Ogród” ul. 

Konopnickiej 14
Niepubliczne Przedszkole „Calineczka” ul. Poniatowskiego 
42A
Niepubliczne Przedszkole „Chatka Skrzatka” ul. 11-go 
Listopada 63
Niepubliczne Przedszkole „Ochronka” Pl. Edmunda 
Bojanowskiego 6
Niepubliczne Przedszkole „Tajemnicza Wyspa” ul. Kopernika 
4

- w zakresie pomocy społecznej dla rodzin w trudnej sytuacji 
życiowej i wyrównywanie szans tych rodzin
- w zakresie pomocy społecznej dla rodzin w trudnej sytuacji 
życiowej i wyrównywanie szans tych rodzin

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenie młodzieży



zal. 5 Dotacje udzielone

Strona 35

39 W tym wydatki bieżące 

40 2810 - w zakresie krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży

41 2820 - w zakresie krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży

42 2830 - w zakresie krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży
43 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
44 90095 Pozostała działalność
45 W tym wydatki bieżące na:
46 2820 - na ekologię i ochronę środowiska
47 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
48 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
49 W tym wydatki bieżące na:

50
2820

51
2830

52 926 Kultura fizyczna i sport
53 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
54 W tym wydatki bieżące na:

55 2820

56 2820
Razem

OGÓŁEM

- integrację europejską(kontakty między społecznościami), 
upowszechnianie kultury, podtrzymywanie tradycji narodowej, 
rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej
- integrację europejską(kontakty między społecznościami), 
upowszechnianie kultury, podtrzymywanie tradycji narodowej, 
rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej

- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu ( w ramach 
wsparcia finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego)
- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu ( w ramach 
współpracy z organizacjami pozarządowymi)



zal. 5 Dotacje udzielone

Strona 36

Załącznik nr 5
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Luboń nr 83/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Załącznik nr 8
do uchwały nr XL/235/2010 Rady Miasta Luboń z dnia 14 stycznia  2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2010

Kwota dotacji w zł
6 7 8 9

podmiotowej przedmiotowej celowej ogółem

Dotacje udzielone w roku 2010 podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych .

318 575,00 318 575,00

383 400,00 383 400,00

26 016,00 26 016,00

775 402,00 775 402,00

20 152,00 20 152,00

9 432,00 9 432,00

12 432,00 12 432,00

8 417,00 8 417,00

11 024,00 11 024,00

29 244,00 29 244,00

16 000,00 16 000,00

190 000,00 190 000,00
798 000,00 798 000,00



zal. 5 Dotacje udzielone

Strona 37

podmiotowej przedmiotowej celowej ogółem

1 261 268,00 1 261 268,00

15 000,00 15 000,00
540 000,00 540 000,00
570 000,00 570 000,00

155 163,00 155 163,00
215 887,00 215 887,00

3 169 268,00 371 050,00 1 815 094,00 5 355 412,00

574 196,00 574 196,00

593 000,00 593 000,00

317 678,00 317 678,00

338 857,00 338 857,00

505 357,00 505 357,00

137 661,00 137 661,00
882 435,00 882 435,00
400 100,00 400 100,00
138 259,00 138 259,00

21 400,00 21 400,00
21 400,00 21 400,00
21 400,00 21 400,00
2 000,00 2 000,00

19 400,00 19 400,00
1 800,00 1 800,00
1 800,00 1 800,00
1 800,00 1 800,00
3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00
1 000,00 1 000,00
2 000,00 2 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

15 000,00 15 000,00
15 000,00 15 000,00
15 000,00 15 000,00

11 500,00 11 500,00

3 500,00 3 500,00

46 500,00 46 500,00
46 500,00 46 500,00
46 500,00 46 500,00
45 000,00 45 000,00
1 500,00 1 500,00

18 600,00 18 600,00

18 600,00 18 600,00



zal. 5 Dotacje udzielone

Strona 38

0,00

18 600,00 18 600,00

4 000,00 4 000,00

4 600,00 4 600,00

10 000,00 10 000,00

2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00

38 000,00 38 000,00
38 000,00 38 000,00
38 000,00 38 000,00

35 500,00 35 500,00

2 500,00 2 500,00

247 000,00 247 000,00
247 000,00 247 000,00
247 000,00 247 000,00

100 000,00 100 000,00

147 000,00 147 000,00

3 887 543,00 397 300,00 4 284 843,00
7 056 811,00 371 050,00 2 212 394,00 9 640 255,00


	zal. 1 Dochody
	zal. 2 Wydatki
	zal. 3 Zadania administracji rządowej
	zal. 4 Zadania wspolne
	zal. 5 Dotacje udzielone

